
　日々、あるあるCityをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。
　新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、当館も臨時休館および営業時間短縮すること
となりました。
　お客様には大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご寛容賜り
ますと幸いに存じます。

重要なお知らせ

臨時休館および営業時間短縮のお知らせ

臨時休館日について

営業時間短縮について

※ローソンあるあるCity店のみ通常営業致します。

※ローソンあるあるCity店のみ通常営業致します。
※その他、一部店舗によって異なる場合がございます。

2020年4月11日（土）、12日（日）は
臨時休館と致します。

2020年4月7日
あるあるCity 館長

2020年4月8日（水）から当面の間
11時から19時までに

営業時間を短縮致します。


